
 
  

Uživatelský manuál  
 

 Stolní LED lampička LTW01C a LTW01 

  
Obsah balení: 

• 1× USB C - USB C kabel 60W (1,5 m) 
• 1x Stolní LED lampa 
• 1x Uživatelský manuál 
  
 



1. Popis zařízení 

Stolní lampička LTW01(C) je vybavena světelným zdrojem, který nabízí vynikající osvětlení pro 
domácí i kancelářské použití, umožňuje snadné přepínání mezi 10% a 100% úrovní jasu a 5 
barevnými teplotami, které jsou ideální pro čtení, práci a studium v příjemném a zdravém 

prostředí. S lampičkou můžete nabíjet svoje zařízení pomocí USB-A portu a v případě lampičky 
LTW01C i pomocí protokolu bezdrátového nabíjení Qi. 

Specifikace produktu: 

• Ochrana: přepěťová, zkratová, tepelná a proudová 
• Vstup USB-C: 5V/3A 
• Výstup USB-A: 5V/1A 
• USB-C nabíjení: LTW01C - 5W /  LTW01 - 10W 
• Bezdrátové nabíjení Qi: LTW01C - 10 W / LTW01 nedisponuje bezdrátovým nabíjením 
• Teplota světla: 2800K - 6500 K  
• Světelný tok: LTW01 - 500 Lumenů / LTW01C - 300 Lumenů 
• Životnost: 35 000 hodin 
• LED: 50 x 0,2 W 
• Energetická třída: F  
• Požadavky na napájení: adaptér min. 20 W (není součástí balení) - doporučujeme PD 

adaptér 20 W nebo výkonnější 

 

https://www.cubenest.cz/p-789/pd-adapter-20w-e1d1
https://www.cubenest.cz/p-789/pd-adapter-20w-e1d1
https://www.cubenest.cz/c/gan-nabijecky


2. Návod k použití 

1. Zapojení lampičky:  

2. Zapnutí/Vypnutí světla: Prstem se dotkněte tlačítka ON pro zapnutí/vypnutí světla. 



3. Nastavení jasu: Posunutím prstu změníte jas mezi 10% - 100%. 

4. Změna barvy: Prstem se dotkněte tlačítka M pro přepínání mezi barvami • 2800K •3400K • 
4500K • 5600K • 6500K. 



 
5. Časovač vypínání: Prstem se dotkněte tlačítka 30/60 pro nastavení vypnutí lampičky po 30 
minutách nebo 60 minutách. 
• Zelená barva na tlačítku nastaví vypnutí po 30 minutách. 
• Modrá barva na tlačítku nastaví vypnutí po 60 minutách. 
 



6. Nabíjení telefonu bezdrátově (LTW01C): Zařízení položte na plochu určenou pro bezdrátové 
nabíjení. 

7. Nabíjení telefonu přes USB port: USB-A konec kabelu vložte do portu na zadní straně 
lampičky a USB-C konec kabel vložte do portu svého zařízení. 



3.   Bezpečnostní pokyny  

• ⚠  Děti a dozor: Lampička není určena jako hračka. Nenechávejte ji v dosahu malých dětí 
bez dozoru. 

• ⚠  NEPOUŽÍVEJTE necertifikovaný anebo poškozený USB kabel nebo adaptér. 

• ⚠  Nepřikrývejte: Nikdy lampičku nepřikrývejte látkou ani jinými materiály, aby nedošlo k 
přehřátí. 

• ⚠  Nepoužívejte při poškození: Pokud lampička nebo její kabel vykazují známky 
poškození, zařízení nepoužívejte a kontaktujte výrobce nebo autorizovaný servis. 

• ⚠  Čištění: Před čištěním vždy odpojte lampičku od napájení. Používejte pouze vlhký 
hadřík a vyhněte se vniknutí vlhkosti do elektrických částí. 

________________________________________________________________________________ 

4. Často kladené otázky (FAQ) 

❓ Je součástí balení i napájecí adaptér? 

✅  Ne. V balení je pouze USB-C napájecí kabel (1,5 m). Pro správné fungování doporučujeme 
adaptér s výkonem alespoň 20 W. 

❓ Jak funguje bezdrátové nabíjení? (LTW01C) 

✅  Lampička LTW01C má integrovanou bezdrátovou nabíječku (Qi standard), která podporuje 
výkon až 10 W. Stačí položit kompatibilní telefon na základnu lampy. Funguje s iPhony i Androidy, 
které podporují Qi. 

❓ Můžu zároveň používat lampičku a nabíjet telefon? 

✅  Ano. Lampička umožňuje současné svícení nebo USB nabíjení. V případě lampičky LTW01C 
lze taky nabíjet zařízení, pokud podporuje protokol bezdrátového nabíjení Qi. 

❓ Jaké barvy světla lampička nabízí? 

✅  Má 5 barevných teplot: od teplé bílé (2800K) po studenou bílou (6500K). Nastavení se 
provádí dotykovým ovládáním. 

❓  Je možné regulovat jas světla? 

✅  Ano, lampička je stmívatelná. Jas lze plynule nastavit v rozmezí od 10 % do 100 % pomocí 
dotykového panelu. 

❓  Má lampička i klasický USB port? 

✅  Ano, je zde USB-A výstup (5V/1A), který můžete použít pro kabelové nabíjení dalších zařízení 
(např. chytré hodinky nebo telefon). 

❓  Lze lampičku sklopit nebo otáčet? 



✅  Ano, konstrukce je flexibilní – rameno lampičky lze nastavit pod různým úhlem pro ideální 
osvětlení. 

❓ Co dělat, když lampička nefunguje? 

✅  Zkontrolujte správné zapojení kabelu a výstup adaptéru.  

✅  Vyzkoušejte použít jiný USB-C kabel  a nebo adaptér (min. 20 W).  

❓ Jak se lampička čistí? 

✅  Před čištěním lampičku vypojte z napájení. K čištění použijte měkký, mírně vlhký hadřík. 
Nepoužívejte agresivní chemikálie ani vodu. 
________________________________________________________________________________ 

5. Řešení nejčastějších problémů 

1. Bezdrátové nabíjení nefunguje (LTW01C) 

Možné příčiny: 
• Použití adaptéru s nedostatečným výkonem (méně než 20 W). 
• Telefon není správně umístěn na nabíjecí ploše. 
• Použití nekompatibilního zařízení nebo silného ochranného krytu. 

Řešení: 
• Použijte adaptér s výkonem alespoň 20 W. 
• Ujistěte se, že telefon je správně vycentrován na nabíjecí ploše. 
• Odstraňte silný ochranný kryt, který může bránit nabíjení. 

2. Lampička nesvítí 

Možné příčiny: 
• Nesprávné zapojení napájecího kabelu. 
• Vadný napájecí adaptér nebo kabel. 
• Porucha v elektrickém obvodu. 

Řešení: 
• Zkontrolujte správné zapojení kabelu do lampičky a adaptéru. 
• Vyzkoušejte jiný napájecí adaptér s odpovídajícím výkonem. 
• Pokud problém přetrvává, kontaktujte autorizovaný servis. 

3. Dotykové ovládání nereaguje 

Možné příčiny: 
• Znečištěný nebo vlhký dotykový panel. 
• Porucha v ovládacím obvodu. 

Řešení: 
• Očistěte dotykový panel suchým měkkým hadříkem. 
• Odpojte lampičku od napájení na několik minut a poté znovu připojte. 



4. USB-A výstup nenabíjí zařízení 

Možné příčiny: 
• Použití zařízení s vyššími nároky na nabíjecí proud. 
• Vadný USB kabel. 

Řešení: 
• Ujistěte se, že připojené zařízení nevyžaduje vyšší proud než 1 A. 
• Vyzkoušejte jiný USB kabel. 
• Pokud problém přetrvává, kontaktujte technickou podporu. 

5. Nesprávná teplota nebo intenzita světla 

Možné příčiny: 
• Nesprávné nastavení teploty nebo jasu. 
• Porucha v ovládacím obvodu. 

Řešení: 
• Pomocí dotykového ovládání nastavte požadovanou teplotu a jas světla. 
• Pokud nelze nastavení změnit, odpojte lampičku od napájení na několik minut a poté znovu 

připojte. 
________________________________________________________________________________ 

Technická podpora 

📧  E-mail: podpora@cubenest.cz 

📞  Telefon: +420 704 613 961 

Záruka a reklamace 

• Na tento produkt se vztahuje záruční doba 24 měsíců. 
• V případě závady vyplňte náš reklamační formulář - https://www.cubenest.cz/o-nakupu/

reklamace 
  

https://www.cubenest.cz/o-nakupu/reklamace
https://www.cubenest.cz/o-nakupu/reklamace

